



SIEMENPUU

- kansalaisliikkeiden yhteistyösäätiö sr

Pien- ja mikroyritysjärjestelmän mukainen
tilinpäätös ja toimintakertomus ajalta
1.1.-31.12.2023

Sisällys

	sivu
Säätiölain mukainen toimintakertomus 2023	3-5
Tilinpäätös	
Tase 31.12.2023	6
Tuloslaskelma ajalta 1.1. - 31.12.2023	7
Tuloslaskelman liite	8
Liitetiedot	9-11
<i>Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot</i>	9
<i>Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot</i>	9
<i>Tasetta koskevat liitetiedot</i>	10
<i>Valtionavustusta koskevat liitetiedot</i>	10-11
<i>Vakuudet ja vastuusitoumukset</i>	11
<i>Henkilöstöä koskevat liitetiedot</i>	11
Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä	12
Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista	13

Säätiölain mukainen toimintakertomus 2023

Siemenpuu – kansalaisliikkeiden yhteistyösäätiö sr:n tarkoituksena on

- edistää ympäristönsuojelua ja ihmisoikeuksien toteutumista;
- lisätä ihmisten osallistumismahdollisuuksia ja vaikuttaa poliittisen päätöksenteon muuttamiseksi demokraattisemmaksi ja läpinäkyvämmäksi koko maailmassa;
- edistää eri maanosien kansalaisliikkeiden, erityisesti ympäristöliikkeiden ja globalisoitumiskriittisten kansalaisliikkeiden, välistä yhteistyötä;
- syventää yleistä ymmärrystä kansalaistoiminnan mahdollisuuksista ja rajoituksista, kansalaisyhteiskunnan rakentamisesta eri maanosissa sekä institutionaalisen rahoituksen vaikutuksista kansalaisliikkeiden sisäiseen dynamiikkaan; sekä
- tukea erityisesti kolmannen maailman maissa toimivia kansalaisliikkeitä, kansalaisjärjestöjä ja tutkimuslaitoksia, joiden tekemä työ edistää ympäristönsuojelua, ihmisoikeuksien toteutumista, yhteiskunnallista oikeudenmukaisuutta, biologisen ja kulttuurillisen monimuotoisuuden säilyttämistä ja/tai yhteiskunnan demokratisoitumista, tai auttaa ihmisyhteisöjä selviytymään globalisoitumisen synnyttämistä haittavaikutuksista ja toimimaan niitä vastaan.

Siemenpuu tavoittelee maailmaa, jossa elonkirjon köyhtyminen ja ilmastonmuutos on pysäytetty kestävälle tasolle, samalla kun kaikkien hyvä elämä on mahdollistettu ekososiaalisesti kestäville elämänmuodoilla ja tavoilla tulla toimeen. Siemenpuu tukee globaalien etelän kansalaisliikkeiden toimintaa kestävien elämäntapojen, ympäristöoikeudenmukaisuuden ja paikallisyhteisöjen oikeuksien puolesta rahoituksella ja muulla tuella. Siemenpuu tekee viestintää ja vaikuttamistyötä liikkeiden visioiden toteuttamiseksi erityisesti Suomessa.

Siemenpuu saa pääasiallisen rahoituksensa ulkoministeriön kehitysyhteistyövaroista. Vuosi 2023 oli toinen vuosi ulkoministeriön rahoituksen ohjelmakautta 2022–2025.

Tällä ohjelmakaudella Siemenpuu toimii neljässä ympäristöllisesti ja kehityspoliittisesti keskeisessä teemassa: biokulttuuriset oikeudet, energiaoikeudenmukaisuus, feministinen agroekologia ja yhteisömetät. Lisäksi kaikkiin Siemenpuun rahoittamiin etelän toimijoiden aloitteisiin sisältyy hanketoteuttajajärjestön oman ja hyödynsaajien kapasiteetin vahvistamista sekä kansalaisyhteiskunnan suotuisan toimintaympäristön edistämistä. Muita läpileikkaavia teemoja ovat elonkirjon vahvistaminen; ilmastokestävyys ja vähäpäästöinen kehitys; järjestelmätason muutokset (oikeudenmukainen siirtyminen ekologiseen demokratiaan) sekä yhdenvertaisuus ja ihmisoikeusperustaisuus.

Rahoituksen kohdemaina ovat Kenia, Liberia, Mali, Mosambik ja Myanmar sekä ennen tätä ohjelmakautta alkaneiden hankkeiden osalta myös Brasilia, Indonesia ja Nepal. Rahoitettavia hankkeita identifioidaan pääosin avointen hakujen kautta. Hankkeet ovat kokoluokaltaan ja kestoaltaan hyvin erilaisia.

Vuoden 2023 alussa oli meneillään kaksikymmentäkolme (23) Siemenpuun rahoittamaa globaalien etelän kansalaisjärjestöjen suunnittelemaa ja toteuttamaa hanketta, joista yksi Indonesiassa rahoitettu hanke loppuraportoitiin vuoden aikana. Vuoden aikana tehtiin rahoituspäätös kahdeksan uuden hankkeen tukemisesta. Näiden hakemukset saatiin vuosina 2022 ja 2023 avattujen hakujen kautta. Rahoitusta myönnettiin näille hankkeille vuosille 2023–2025 yhteensä 568 000 €.

Hankkeet 2023	Kenia	Liberia	Mali	Mosambik	Myanmar	Indonesia
Biokulttuuriset oikeudet	10				2	
Energiaoikeudenmukaisuus			9		1	
Feministinen agroekologia				6		
Yhteisömetät		2				1

Vuonna 2023 päättynyt Indonesian hanke oli tällä erää viimeinen Siemenpuun rahoittama hanke maassa. Brasiliassa ja Nepalissa ei ollut enää meneillään hankkeita. Kaikissa kolmessa maassa sekä Intiassa, jonka kansalaisyhteiskunta on ollut Siemenpuun pitkäaikaisen tuen kohde aiemmin, jatketaan yhteydenpitoa ja tiedotuksellista yhteistyötä luotujen verkostojen kanssa.

Indonesian loppuraportoidussa hankkeessa tuettiin yhteisömetsäluvan saaneita yhteisöjä kestävässä metsänhoidossa ja toimeentulomuotojen kehittämisessä. Lisäksi Indonesian kansalaisyhteiskunnan käyttöön tuotettiin raportti Siemenpuun ja indonesialaisten järjestöjen yhteistyön opeista vuosina 2002–2021 erityisesti yhteisöpohjaisen metsiensuojelun ja kestäväen käytön edistämiseksi.

Keniassa tuettiin alkuperäiskansojen oppimista ja vaikuttamistyötä biokulttuuristen oikeuksien vahvistamisessa ja näitä oikeuksia kunnioittavan kehityksen edistämiseksi. Liberiassa tuettiin paikallisyhteisöjen oikeuksien toteutumista kestävässä, metsiin perustuvaan toimeentuloon. Eteläisessä Malissa Siemenpuun rahoituksella lisättiin puuta säästävien liesien ja aurinkosähkön käyttöä maaseutuyhteisöissä sekä niiden valmiuksia edistää uusiutuvan energian käyttöä ja kestävä kehitystä. Mosambikissa tuettiin siirtymistä agroekologiseen viljelyyn ja erityisesti naispienviljelijöiden järjestäytymistä puolustamaan oikeuksiaan ja edistämään kestävä toimeentuloaan. Myanmarissa kansalaisyhteiskunnan mahdollisuudet toimia heikkenivät vuoden aikana lisää valtaa pitävän sotilasjuntan sorto- ja sotatoimien kiristyessä. Siemenpuu pystyi kuitenkin rahoittamaan kolmen järjestön toimintaa alkuperäiskansayhteisöjen biokulttuuristen oikeuksien ja paikallisyhteisöjen energiaomavaraisuuden puolesta.

Tärkeä osa rahoitusprosessia on hankkeiden ja niiden toteuttajien tukeminen sekä Suomesta käsin että hankealueille tehtävin vierailuin. Etäyhteyksin toteutetut tapaamiset kumppanien kanssa jatkuivat aktiivisena. Suomesta käsin seurantamatkoja tehtiin Keniaan, Liberiaan, Maliin ja Mosambikiin.

Suomalaiseen keskusteluun tuotiin vuoden aikana viestejä säätiön etelän kumppanien hankkeiden tuloksista ja haasteista erityisesti sosiaalisessa mediassa, yhtenä esimerkkinä 25:n kumppanin ja ympäristönpuolustajan ajatuksia esitellyt Kaamoskalenteri marras-joulukuussa. Siemenpuu järjesti yhteisen keskustelutilaisuuden Indonesian ja Brasilian Amazonian kumppaneiden kanssa paikallisyhteisöistä metsien puolustajina. Laajemman tuen saamiseksi kumppanien työlle kumppaneiden verkostoitumista tuettiin sekä Suomessa että Euroopassa. Suomen sosiaalifoorumissa Siemenpuu kokosi suomalaisia toimijoita keskustelemaan mahdollisuuksista edistää Amazonin paikallisyhteisöjen kamppailua metsiensä suojelemiseksi. Yhdessä Ekosäätiön kanssa Sosiaalifoorumissa järjestettiin seminaari kansainvälisestä kampanjasta luonnontuhontalain edistämiseksi ja siellä esimerkkinä esiteltiin Malin vastaava kampanja. Maailma kylässä -festivaaleille tuotettiin Kohtuusliikkeen kanssa keskustelu hyvästä elämästä ilman talouskasvua Intian ja Kurdistanin esimerkein. Keskustelutilaisuudet järjestettiin Helsingissä ja striimattiin laajemman osallistumisen mahdollistamiseksi. Siemenpuu julkaisi uudistetut verkkosivut vuoden 2023 alussa.

Siemenpuu jatkoi hallinnon ja hankehallinnon kehittämistä tarkastamalla ja ajanmukaistamalla useita linjauksia ja ohjeistuksia. Vuoden 2023 alussa KPMG teki Siemenpuusta ulkoministeriön tilaaman toiminnantarkastuksen. Toiminnantarkastus oli osa kaikkien ulkoministeriön ohjelmataukea saavien järjestöjen tarkastusta, jossa arvioidaan miten järjestöt noudattavat ulkoministeriön avustuspäätöksen ehtoja. KPMG ei tehnyt tarkastuksessa merkittäviä havaintoja, mutta muutamat annetut suositukset auttoivat Siemenpuuta hallinnon kehittämisessä.

Toiminnan kehittämisessä tehtiin yhteistyötä erityisesti hankerahoituksen suunnittelussa ja viestinnässä samoissa teemoissa tai maissa toimivien suomalaisten kansalaisjärjestöjen ja tutkijoiden sekä ulkomaisten rahoittajien ja kansainvälisten verkostojen kanssa. Siemenpuu on kansainvälisen EDGE Funders Alliance – Engaged Donors for Global Equity –rahoittajaverkoston jäsen. Vuonna 2023 Siemenpuu liittyi ympäristöihmisoikeuspuolustajia tukevan ALLIED – Alliance for Land, Indigenous and Environment Defenders -verkoston jäseneksi

Siemenpuulla ei ollut kirjanpitolain tarkoittamaa tutkimus- ja kehittämistyötä.

Siemenpuun toimiston vakituinen henkilökunta pysyi samana (viisi henkilöä) kuin edellisellä vuonna. Hallituksessa oli 6 varsinaista jäsentä ja 2 varajäsentä. Valtuuskunnassa oli 13 varsinaista jäsentä ja heidän varajäsenensä. Lisäksi säätiön piirissä toimi luottamushenkilöiden ja muiden vapaaehtoisten asiantuntijoiden muodostamat työryhmät kolmen rahoituskokonaisuuden teemoissa. Luottamushenkilöiden panos säätiön kehittämisessä on ollut edelleen merkittävä, mutta muiden vapaaehtoisten määrä ja osallisuus on pienentynyt. Puheenjohtaja sai luottamustoimipalkkiota, muita luottamustoimipalkkioita ei maksettu. Siemenpuu jakaa edelleen yhteiset toimitilat viiden muun järjestön kanssa osoitteessa Lintulahdenkatu 10, Helsinki.

Siemenpuun taloutta on hoidettu vakaasti harjoittaen tarkoituksenmukaista säästäväisyyttä. Vuonna 2023 tehdyt hanketukimaksatukset kehitysmaihin meneillään olleille ja vuoden aikana käynnistyneille hankkeille olivat yhteensä 826 000 €. Kehitysviestinnän kulut olivat 1 790,56 €, viestinnän kulut 43 161,85 €, suunnittelun, seurannan ja arvioinnin kulut 247 834,18 € ja hallinnon kulut 90 213,26 €.

Toiminnan päärahoittaja on ollut ulkoministeriö, jolta säätiö sai ohjelmataukea vuodelle 2023 ministeriön 25.11.2021 tekemän nelivuotisen valtionavustuspäätöksen mukaisesti 1 100 000 €. Lisäksi vuodelta 2022 siirtyi valtionapua käytettäväksi 123 684,37 €. Näistä valtionavustuksista käytettiin vuonna 2023 yhteensä 1 039 577,72 € ja vuodelle 2024 siirtyi 184 106,65 €. Muuta rahoitusta saatiin Suomen luonnonsuojeluliiton koordinoimalta EKOenergia-verkostolta, yhteensä 160 000 € (josta 80 000 € oli siirtoa edelliseltä vuodelta).

Varsinaisen toiminnan tulos on 9 422,13 € alijäämäinen. Tämä katettiin rahankeräyslupan alaisista vuonna 2023 saaduista lahjoituksista.

1.1.2022 alkaen voimassa olevan rahankeräyslupan alaisia lahjoituksia saatiin vuonna 2023 yhteensä 13 181,49 € ja keräyksen kulut olivat 1 489,79 €. Nettotuotto oli 11 691,70 €. Keräystuottoja käytettiin vuonna 2023 9 422,13 €, kaikki hankerahoitukseen. Kerättyjen varojen ylijäämä 2 269,57 euroa on siirretty 31.12.2023 sidottuun rahastoon käytettäväksi myöhemmin lupaehtojen mukaisesti.

Siemenpuun oma pääoma (48 765,37 €) on sijoitettu hallituksen päätösten mukaisesti ympäristöllisesti ja sosiaalisesti kestävästi. Noteeratun sijoitusomaisuuden markkina-arvo 31.12.2023 oli 9 343,02 € ja muun sijoitusomaisuuden arvo oli 5 383,40 €. Muu oma pääoma 34 038,95 € on pankkitileillä. Tästä 2 269,57 € on rahastoituna sidottuun rahastoon käytettäväksi myöhemmin keräyslupaehtojen mukaisesti. Sijoitustoiminnan tulos on -865,07 € ja varainhankinnan tulos 11 691,70 €. Rahastosiirtojen jälkeen tilikauden tulos on 865,07 € alijäämäinen.

Lähipiirille maksetut palkat ja palkkiot, kulukorvaukset sekä muut vastikkeelliset maksut olivat yhteensä 113 235,93 €. Säätiön johdolle (toiminnanjohtaja, hallituksen puheenjohtaja ja jäsenet) maksetut palkat ja palkkiot olivat yhteensä 60 901,80 € sekä matka- ja muut kulukorvaukset päivärahoineen yhteensä 4 430,23 €. Edellä mainittujen henkilöiden lähisukulaisille maksetut palkat olivat yhteensä 45 051,90 € ja tilintarkastusyhteisöltä ostetut palvelut yhteensä 2 852,00 €. Edellä mainitun lisäksi säätiöllä ei ollut muita taloudellisia toimia lähipiirin kanssa vuonna 2023. Säätiö ei myönnä lainoja, vastuita tai vakuuksia. Säätiö ei myönnä vastikkeettomia etuja. Hankinnat (ml. palvelujen hankinnat) tehdään markkinaperusteisesti. Matkakorvauksissa noudatetaan valtion matkustusohjesääntöä ja rekrytointipäätökset tehdään esteellisyyssnäkökulmat huomioiden. Säätiön myöntämä hankerahoitus kanavoidaan säätiön tarkoituksen ja toimintatapojen mukaisesti tukina kehitysmaiden kansalaisjärjestöille niiden hankehakemuksissa esittämään käyttöön. Lähipiiri ei voi tukea hakea eikä saada.

Tilintarkastajina toimivat KHT, JHT Piia-Tuulia Rauhala ja HT Tiina Taimisalo BDO-tilintarkastusyhteisöstä. Taloushallinnossa on käytössä sähköinen taloushallinnon järjestelmä Netvisor ja kirjanpito toimistona Rantalainen Oy.

Vuonna 2024 toiminta tulee jatkumaan nykyisenlaisena. Valtionavustuspäätöksen 25.11.2021 mukaisesti ohjelmataukea on myönnetty vuodelle 2024 1 100 000 €. Valtionavustuspäätös kattaa myös seuraavan vuoden 2025, jolle ohjelmataukea on myönnetty 800 000 €.

T A S E 31.12.2023

	31.12.2023	31.12.2022
V A S T A A V A A		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	14 726,42	15 854,88
Muut saamiset	0,00	0,00
Sijoitukset yhteensä	14 726,42	15 854,88
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	14 726,42	15 854,88
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Pitkäaikaiset saamiset		
Muut saamiset	7 458,34	7 458,34
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	7 458,34	7 458,34
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	2 284,66	4 159,15
Siirtosaamiset	952 426,42	1 210 438,14
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	954 711,08	1 214 597,29
Rahat ja pankkisaamiset	269 876,79	282 795,17
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1 232 046,21	1 504 850,80
V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä	1 246 772,63	1 520 705,68
V A S T A T T A V A A		
OMA PÄÄOMA		
Säädepääoma	25 228,19	25 228,19
Sidotut rahastot	2 269,57	0,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	22 132,68	20 484,59
Tilikauden voitto (tappio)	-865,07	1 648,09
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	48 765,37	47 360,87
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	6 214,20	5 523,01
Muut velat	4 738,92	4 564,27
Siirtovelat	1 187 054,14	1 463 257,53
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	1 198 007,26	1 473 344,81
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	1 198 007,26	1 473 344,81
V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä	1 246 772,63	1 520 705,68

TULOSLASKELMA 31.12.2023

VARSINAINEN TOIMINTA	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Tuotot		
UM:n kehitysyhteistyötuki	1 039 577,72	1 038 410,99
Muut tuotot	<u>160 000,00</u>	<u>10 000,00</u>
Tuotot yhteensä	1 199 577,72	1 048 410,99
Kulut		
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-236 947,52	-229 200,11
Eläkekulut	-40 451,50	-38 630,82
Muut henkilösivukulut	<u>-6 322,20</u>	<u>-5 431,32</u>
Henkilöstökulut yhteensä	-283 721,22	-273 262,25
Poistot ja arvonalentumiset	0,00	0,00
Muut kulut	<u>-925 278,63</u>	<u>-825 755,99</u>
VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	-9 422,13	-50 607,25
VARAINHANKINTA		
Tuotot	13 181,49	11 734,74
Kulut	<u>-1 489,79</u>	<u>-906,87</u>
Varainhankinta yhteensä	11 691,70	10 827,87
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA		
Tuotot	287,39	1 555,36
Kulut	<u>-1 152,46</u>	<u>-57,27</u>
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	-865,07	1 498,09
TILIKAUDEN TULOS	1 404,50	-38 281,29
Tilinpäätössiirrot	<u>-2 269,57</u>	<u>39 929,38</u>
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ	-865,07	1 648,09

TOIMINTOKOHTAINEN TULOSLASKELMA**1.1.-31.12.2023****VARSINAINEN TOIMINTA****TUOTOT****UM:n tukituotot**V. 2023 nostetun tuen tuloutus
Ed. vuodelta siirtynyt tuki915 893,35
123 684,37**UM:n tukituotot yhteensä****1 039 577,72****Muut tuotot**

EKOenergia-verkosto / SLL ry

160 000,00

Muut tuotot yhteensä**160 000,00****KULUT****Hankerahoitus**

Hankkeiden rahoitus

-826 000,00

Hankerahoitus yhteensä**-826 000,00****Kehitysviestintä**

Muut kulut

-1 790,56

Kehitysviestintä yhteensä**-1 790,56****Muu Viestintä**

Henkilöstökulut

-33 638,33

Muut kulut

-9 523,52

Muu viestintä yhteensä**-43 161,85****Suunnittelu ja seuranta**

Henkilöstökulut

-187 593,74

Muut kulut

-60 240,44

Suunnittelu, seuranta ja arviointi yhteensä**-247 834,18****Hallinto**

Henkilöstökulut

-62 489,15

Muut kulut

-27 724,11

Hallinto yhteensä**-90 213,26****VARSINAISEN TOIM. TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ****-9 422,13****VARAINHANKINTA**

Lahjoitukset

13 181,49

Kulut

-1 489,79

Varainhankinta yhteensä**11 691,70****TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ****2 269,57****SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA**

Tuotot

287,39

Kulut

-1 152,46

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä**-865,07****TILIKAUDEN TULOS****1 404,50****TILINPÄÄTÖSSIIRROT**

Rahastosiirot

-2 269,57

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ**-865,07**

LIITETIEDOT 31.12.2023**TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT****Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet**

Tilinpäätös on laadittu pienyrittysäännöstöä noudattaen (PMA 2 ja 3 lukujen mukaisesti).

Arvostusperiaatteet ja menetelmät

Säätiön sijoitusomaisuus on arvostettu tilinpäätöksessä käypään arvoonsa noteerattujen arvopapereiden osalta. Muu sijoitusomaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan käypään arvoon.

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Hankkeille myönnetty avustukset kirjataan kuluksi päätösten tekemisen jälkeen (kirjanpitolautakunnan päätös 1821/2008; 2.9.2008).

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT**VARAINAINEN TOIMINTA****TUOTOT**

UM:n kehitysyhteistyötuki	2023	2022
Edelliseltä tilikaudelta siirtynyt tuki	123 684,37	162 095,36
Tilikauden aikana nostettu tuki	<u>1 100 000,00</u>	<u>1 000 000,00</u>
Tilikauden tuki yhteensä	1 223 684,37	1 162 095,36
Tilikauden aikana käytetty tuki	<u>-1 039 577,72</u>	<u>-1 038 410,99</u>
Seuraavalle tilikaudelle siirtyvä tuki	184 106,65	123 684,37

Muut tuotot

Muut rahoittajat / hankerahoitus	160 000,00	10 000,00
Muut rahoittajat / tukitoimet	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Muut tuotot yhteensä	160 000,00	10 000,00

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

	2023	2022
TUOTOT		
Osakkeiden ja osuuksien arvonnousut	0	1096,86
Korkotuotot	<u>287,39</u>	<u>458,50</u>
Tuotot yhteensä	287,39	1555,36

KULUT

Osakkeiden ja osuuksien arvonalennukset	-1 128,46	-2,64
Muut rahoituskulut	<u>-24,00</u>	<u>-54,63</u>
Kulut yhteensä	-1 152,46	-57,27

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA YHTEENSÄ	-865,07	1 498,09
---	----------------	-----------------

VARAINHANKINTA**TUOTOT**

Lahjoitukset	13 181,49	11 734,74
--------------	-----------	-----------

KULUT

Varainhankinnan kulut	<u>-1 489,79</u>	<u>-906,87</u>
VARAINHANKINTA YHTEENSÄ	11 691,70	10 827,87

TILINPÄÄTÖSSIIRROT

31.12.2023 siirrettiin käyttämättä jäänyt keräyslupan (voimassa 1.1.2022 alkaen) alaisen varainhankinnan tuotto 2 269,57 euroa sidottuun rahastoon käytettäväksi myöhemmin luvan ehtojen mukaisesti kolmannen maailman maissa toimivien kansalaisjärjestöjen toiminnan tukemiseen ympäristönsuojelun, ihmisoikeuksien ja osallistumismahdollisuuksien edistämiseksi. Varoilla tuetaan kansalaisjärjestöjen hankkeita Latinalaisessa Amerikassa, Afrikassa ja Aasiassa. Varoja käytetään myös hankkeiden toteuttamiseen liittyviin hallintokuluihin sekä rahoitettavien hankkeiden teemoihin liittyviin tiedotus-, koulutus-, tutkimus- ja julkaisutoiminnan kuluihin Suomessa. Keräyslupan alaisia tuottoja on rahastossa siirron jälkeen yhteensä 2 269,57 euroa.

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman pääoman erittely	2023	2022
Säädepääoma	25 228,19	25 228,19
Sidotut rahastot	2 269,57	0,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	22 132,68	20 484,59
Tilikauden ylijäämä/alijäämä	-865,07	1 648,09
Yhteensä	48 765,37	47 360,87

UM:N VALTIONAVUSTUS VUOSILLE 2022-2025

Ulkoministeriön 25.11.2021 päivätyllä päätöksellä on Siemenpuu-säätiölle myönnetty valtionavustusta vuosille 2022-2025 yhteensä 4 000 000 euroa.

Vuosi	EUR
2022	1 000 000
2023	1 100 000
2024	1 100 000
2025	800 000

VELAT TUENSAAJILLE

Säätiön velat tuensaajille erääntyvät tehtyjen sopimusten perusteella lähivuosien aikana seuraavasti:

Erääntymisvuosi	EUR
2024	751 328
2025	200 969
Yhteensä	952 297

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Velat ja niiden vakuudet tase-erittäin ja vakuuslajeittain

Maksetut vuokravakuudet

Vammaiskumppanuus ry 7 458,34
Lintulahdenkatu 10

Vuokravastuut

	2023	2022
Alkaneella tilikaudella erääntyvät vuokravastuut	3 463,03	3 302,52

Vuokralaisella on oikeus irtisanoa vuokrasopimus 3 kk:n irtisanomisajalla.

LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ

	2023	2022
Henkilöstön keskimääräinen luku tilikauden aikana	5	5

Palkat ja palkkiot palkkalajin mukaan

	2023	2022
Toimiston palkat	227 276,92	215 310,91
Seurantamatkapalkat	233,80	1 636,60
Luottamustoimipalkkiot	9 256,80	8 971,60
Muut palkkiot	180,00	3 281,00
Yhteensä	236 947,52	229 200,11

Luottamustoimipalkkiot koostuu puheenjohtajalle maksetusta luottamustoimipalkkiosta, muille hallituksen tai toimielinten jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita.

Lähipiiritoimet

Lähipiirille maksetut palkat ja palkkiot, kulukorvaukset sekä muut vastikkeelliset maksut olivat yhteensä 113 235,93 €. Säätiön johdolle (toiminnanjohtaja, hallituksen puheenjohtaja ja jäsenet) maksetut palkat ja palkkiot olivat yhteensä 60 901,80 € sekä matka- ja muut kulukorvaukset päivärahoineen yhteensä 4 430,23 €. Edellä mainittujen henkilöiden lähisukulaisille maksetut palkat olivat yhteensä 45 051,90 € ja tilintarkastusyhteisöltä ostetut palvelut yhteensä 2 852,00 €.

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsinki 15.4.2024

Mika Rönkkö
Hallituksen puheenjohtajaInka Oikarinen
Hallituksen varapuheenjohtajaSaraleena Aarnitaival
Hallituksen jäsenAntero Honkasalo
Hallituksen jäsenSini Korja
Hallituksen jäsenTitta Lassila
Hallituksen jäsenSimo Roman
Hallituksen jäsenMarkku Tahkokorpi
Hallituksen jäsenMarko Ulvila
Hallituksen jäsenHanna Matinpuro
Toiminnanjohtaja**TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ**

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsinki _ _ _ _

BDO Oy
tilintarkastusyhteisöBDO Oy
tilintarkastusyhteisöPiia-Tuulia Rauhala
KHT & JHTTiina Taimisalo
HT

DocuSigned by:
Piia-Tuulia Rauhala

DocuSigned by:
Tiina Taimisalo

Y-tunnus 1530178-9

87F1271ED5F74F0...

voimassa 31.12.2033 asti

D63B5E83220042D...

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

Kotipaikka Helsinki

Visma sign

www.vismasign.com

<https://sign.visma.net/fi/document-check/39cbd285-8f5c-4a0f-8c48-860439a2ee10>

LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA**KIRJANPITOKIRJAT**

Tilinpäätös ja tase-erittelyt	sidottu
Tililuettelo	sähköinen arkisto
Päiväkirja ja pääkirja	sähköinen arkisto
Myyntireskontra	sähköinen arkisto
Ostoreskontra	sähköinen arkisto

TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA

OL-Ostolaskut	sähköinen arkisto	1-207
OS-Ostosuoritus	sähköinen arkisto	1-211
ML-Myyntilasku	sähköinen arkisto	1-17
MS-Myyntisuoritus	sähköinen arkisto	1-17
13 Danske Pankkitositteet Danske	sähköinen arkisto	1-33
14 Danske Pankkitositteet Danske	sähköinen arkisto	1-24
MU-Muut / muistiotositteet	sähköinen arkisto	1-262
T-Automaattiset tilinpäätöskirjaukset	sähköinen arkisto	1-2

This documents contains 13 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

SARALEENA AARNITAIVALcd9c26ee-f661-44d7-9682-e863f31643db - 2024-04-15 18:02:09 UTC +03:00
BankID / MobileID - a05aad6e-7546-4bad-ac17-5a1de6dd0db1 - FI**MARKKU TOIVO TAHKOKORPI**09162612-1bb1-4edf-8e11-e9a2050752cc - 2024-04-15 18:37:56 UTC +03:00
BankID / MobileID - a4580654-b938-4fa6-9db3-78f508c975d7 - FI**LAURI MIKAEL RÖNKKÖ**0858dbd3-be37-49b6-8fd7-3f5c76a34452 - 2024-04-15 19:24:49 UTC +03:00
BankID / MobileID - b75f6fd0-fdd0-47bf-94dc-69efa36bd02f - FI**JORMA ANTERO HONKASALO**ccfe7604-acd5-41be-9432-06a2f886f824 - 2024-04-15 19:26:40 UTC +03:00
BankID / MobileID - 311bde65-a428-49c5-8d2d-33449b8073c9 - FI**Simo Antero Roman**d2aad0f1-5088-4a80-9202-19a5fe4fcd77 - 2024-04-15 19:25:58 UTC +03:00
BankID / MobileID - 35a0d6fc-442d-4b7b-bca6-4c70f64c227f - FI**Hanna Helena Matinpuro**27a514f8-4fd6-47a1-a36f-efa19b7568b3 - 2024-04-15 19:50:37 UTC +03:00
BankID / MobileID - a5c74425-4ea1-46aa-8cf8-50ce436d3453 - FI**SINITUULI KATARIINA KORJA**abd7df7b-5b26-4b55-8190-73d2507160ce - 2024-04-15 20:50:29 UTC +03:00
BankID / MobileID - 9a7a1795-9e9d-4ee5-aa89-f4ba97f7f683 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

This documents contains 14 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

MARKO JORMA ILMARI ULVILA

680037ee-3f2c-4283-be00-5808e779e749 - 2024-04-16 08:32:29 UTC +03:00
BankID / MobileID - 8c44e2ad-fbc6-4529-b3c9-b501df900f6b - FI

INKA TUULI OIKARINEN

1a5cca5c-93d7-4cf1-be71-55b8163672fb - 2024-04-16 12:48:38 UTC +03:00
BankID / MobileID - 4737ef80-7c27-4772-91dd-a3155afb653d - FI

TITTA MARIANNE LASSILA

50265c96-8e78-42b0-bc48-f5220e383455 - 2024-04-16 17:33:07 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 6bf9640e-d854-48d5-bc29-18a6068f04ec - SE

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

Certificate Of Completion

Envelope Id: D53541DC242D432AA067CEE9EB270A2

Status: Completed

Subject: Tilinpäätös Siemenpuunsäätiö

Source Envelope:

Document Pages: 15

Signatures: 2

Envelope Originator:

Certificate Pages: 2

Initials: 0

Anh Nguyen

AutoNav: Enabled

anh.nguyen@bdo.fi

Envelopeld Stamping: Enabled

IP Address: 89.250.49.39

Time Zone: (UTC+02:00) Helsinki, Kyiv, Riga, Sofia, Tallinn, Vilnius

Record TrackingStatus: Original
22-04-24 | 13:52Holder: Anh Nguyen
anh.nguyen@bdo.fi

Location: DocuSign

Signer Events**Signature****Timestamp**

Piiia-Tuulia Rauhala

piiia-tuulia.rauhala@bdo.fi

BDO Oy

Security Level: Email, Account Authentication
(None), Digital Certificate

DocuSigned by:


Piiia-Tuulia Rauhala
87F1271ED5F74F0...

Sent: 22-04-24 | 14:02

Viewed: 22-04-24 | 15:51

Signed: 22-04-24 | 15:51

Signature Adoption: Pre-selected Style

Using IP Address: 89.250.49.39

Signature Provider Details:Signature Type: DocuSign Protect & Sign (Client
ID: dde5e85d-4085-40b6-8785-da3ccd16d81e)

Signature Provider Location: https://ps-ws.dsf.docusi

Signature Issuer: DocuSign Cloud Signing CA -
S11gn.net/ds-server/s/noauth/psm/tsp/sign/psm-docusig
n/2PSIGAES/SERVID02**Authentication Details**

Identity Verification Details:

Workflow ID: eb495edf-a33c-45e6-8636-640768735162

Workflow Name: DocuSign ID Verification with EU Advanced

Workflow Description: This recipient will need to verify with a government approved ID and sign with EU Advanced signature. Make sure the name entered matches their ID.

Identification Method: Electronic ID

Type of Electronic ID: Finnish Bank eIDs (FTN)

Transaction Unique ID: 28a710fd-7164-585b-96c0-780d026476a8

Country or Region of ID: FI

Result: Passed

Performed: 22-04-24 | 15:51

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Tiina Taimisalo

tiina.taimisalo@bdo.fi

Security Level: Email, Account Authentication
(None), Digital Certificate

DocuSigned by:


Tiina Taimisalo
D63B5E83220042D...

Sent: 22-04-24 | 14:02

Viewed: 22-04-24 | 14:05

Signed: 22-04-24 | 14:06

Signature Adoption: Pre-selected Style

Using IP Address: 89.250.49.39

Signature Provider Details:Signature Type: DocuSign Protect & Sign (Client
ID: dde5e85d-4085-40b6-8785-da3ccd16d81e)

Signature Provider Location: https://ps-ws.dsf.docusi

Signature Issuer: DocuSign Cloud Signing CA -
S11gn.net/ds-server/s/noauth/psm/tsp/sign/psm-docusig
n/2PSIGAES/SERVID02**Authentication Details**

Identity Verification Details:

Workflow ID: eb495edf-a33c-45e6-8636-640768735162

Workflow Name: DocuSign ID Verification with EU Advanced

Workflow Description: This recipient will need to verify with a government approved ID and sign with EU Advanced signature. Make sure the name entered matches their ID.

Identification Method: Electronic ID

Type of Electronic ID: Finnish Bank eIDs (FTN)

Transaction Unique ID: 444c3d5c-a192-562d-bf77-61769bfe027c

Country or Region of ID: FI

Result: Passed

Performed: 22-04-24 | 14:05

Signer Events	Signature	Timestamp
----------------------	------------------	------------------

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events	Signature	Timestamp
--------------------------------	------------------	------------------

Editor Delivery Events	Status	Timestamp
-------------------------------	---------------	------------------

Agent Delivery Events	Status	Timestamp
------------------------------	---------------	------------------

Intermediary Delivery Events	Status	Timestamp
-------------------------------------	---------------	------------------

Certified Delivery Events	Status	Timestamp
----------------------------------	---------------	------------------

Carbon Copy Events	Status	Timestamp
---------------------------	---------------	------------------

Witness Events	Signature	Timestamp
-----------------------	------------------	------------------

Notary Events	Signature	Timestamp
----------------------	------------------	------------------

Envelope Summary Events	Status	Timestamps
--------------------------------	---------------	-------------------

Envelope Sent	Hashed/Encrypted	22-04-24 14:02
Certified Delivered	Security Checked	22-04-24 14:05
Signing Complete	Security Checked	22-04-24 14:06
Completed	Security Checked	22-04-24 15:51

Payment Events	Status	Timestamps
-----------------------	---------------	-------------------